Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

                PORTARIA Nº 019/2013.

Publicado no Jornal "O Presente" em 25/01/2013, Edição nº 3514

 SÙMULA: Exonera Servidor Municipal ocupante de Cargo em Comissão.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições,

                          R

                             E

                               S

                                 O

                                    L

                                      V

                                         E

                          Exonerar a partir desta data, o Sr. Erineu Schindler, Portador do RG nº

4.331.921-3/PR, ocupante do Cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Tesouraria, lotado

na Secretaria Municipal de Finanças, ficando revogadas as Portarias de Nº. 021/2002, Nº

103/2002 e  Nº. 116/2005.

                     REGISTRE-SE

                     PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 03 de janeiro

de 2013.

                                                                           RODRIGO FERNANDES DA SILVA

                                                                            Prefeito Municipal

Republicada em face de

Incorreção.